
 

2023 级同等学力申请学术学位硕士周末班课程表 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

注： 
1．2023-2024 学年第一学期开课时间为 2023 年 8 月 21 日，结课时间为 2024 年 1 月 7 日，共 20 周（周次按校历执行）。 
2．调课与假日： 9 月 29 日—10 月 6 日中秋节、国庆节放假；10 月 7 日上班（同等学力不上课），10 月 8 日上班（同等学力不上课）。节假日等调

课具体安排请注意学校通知。 
3．上课时间：上午 1-2 节 8:00-9:40，3-4 节 10:00-11:40，下午 5-6 节 13:30-15:10，7-8 节 15:30-17:10，晚上 18:00 开始。 
4．课程信息见下表，课程总学时中包括考试时间。 

注：学号范围：全体 2023 级同等学力申请学术学位硕士，及往届申请本学期重修、补修的学员。 
天津医科大学研究生院(2023年 6月制订) 

   学  期 
        

节 次 

第一学期 

周六 周日 

上 
午 

1 
卫生统计学 
（03-18） 

英语 
（02-10） 

自然辩证法概论 
（11-15） 

2 
3 
4 

下 
午 

5 临床药理学 
（02-10） 

生理学与临床 
（11-15） 

临床生物化学 
（02-08） 

医学信息检索与利用 
（09-17） 

6 
7 
8 

No. 课程 上课时间 校历周次 周数 星期 节次 周学时 总学时 学分 上课方式 

1 卫生统计学 2023.09.09-2023.12.23 03-18 14 六 上午 1-4 4 54 3 教三（二）教室 
2 临床药理学 2023.09.02-2023.10.28 02-10 7 六 下午 5-8 4 28 1.5 教三（二）教室 

3 生理学与临床 2023.11.04-2023.12.02 11-15 5 六 下午 5-8 4 20 1 教三（二）教室 

4 英语 2023.09.03-2023.10.29 02-10 7 日 上午 1-4 4 28 1.5 教三（二）教室 

5 自然辩证法概论 2023.11.05-2023.12.03 11-15 5 日 上午 1-4 4 18 1 教三（二）教室 

6 临床生物化学 2023.09.03-2023.10.15 02-08 5 日 下午 5-8 4 20 1 教三（二）教室 

7 医学信息检索与利用 2023.10.22-2023.12.17 09-17 9 日 下午 5-7 3 27 1.5 教三（二）教室 

 

 


